
IZNOS

0,00 EUR

Redni broj Vrsta troška

Vrsta računovodstvenog 

dokumenta (račun, 

narudžbenica, ugovor, itd.)

Datum plaćanja 

i broj 

bankovnog 

izvoda

Ukupan iznos 

troška – u EUR

Iznos sredstva 

koji se odnosi na 

izvor KZŽ – u 

EUR

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

0,00 EUR 0,00 EUR

1.

2.

3.

4.

5.

0,00 EUR 0,00 EUR

Ukupan iznos 

troškova – u EUR

Iznos sredstva 

koji se odnosi na 

izvor KZŽ – u 

EUR

0,00 EUR 0,00 EUR

MP

Potpis

Ime i prezime osobe ovlaštene za zastupanje

U ___________________,________ 2024. 

SPECIFIKACIJA TROŠKOVA ZA PROVEDENI PROGRAM / PROJEKT - koji se odnose na sredstva Krapinsko-zagorske 

županije 

*Prijavitelj u ovom dijelu tablice  daje pregled troškova samo u iznosu sredstva odobrenih po ugovoru s Krapinsko-zagorskom županijom . 

Ovdje prikazani troškovi trebaju pratiti proračun iz odobrene prijave projekta/programa, tj. u iznosu odobrenih sredstva po ugovoru pravdaju se 

oni troškovi iz proračuna odobrene prijave za koje se planiralo da će biti plaćeni sredstvima od strane Krapinsko-zagorske županije. 

IZRAVNI TROŠKOVI 

NEIZRAVNI TROŠKOVI

SVEUKUPNO

UKUPNI IZNOS 

UKUPNI IZNOS 

Obrazac B2.1. 
Rok za podnošenje izvještaja je 30 dana od dana završetka programa/projekta, a najkasnije do 15.12.2024. godine. Iznimno, za 

programe/projekte koji se provode i u prosincu 2024. godine, izvješća se dostavljaju najkasnije 30 dana od kraja provedbenog razdoblja 

(npr. najdulje do 31.1.2025.).

Javni poziv za financiranje javnih potreba u kulturi Krapinsko- zagorske županije za 2024. 

godinu

Naziv prijavitelja: 

Naziv programa/projekta :

Obrazac je potrebno popuniti isključivo računalom.   Prilikom umetanja redaka ne zaboravite provjeriti ispravnost formula u ćelijama.

Prihodi iz ostalih proračuna (u napomeni navesti 

kojih) (EUR)

Prihodi od inozemnih vlada i međunarodnih 

organizacija i EU fondova (u napomeni navesti 

kojih) (EUR)

Vlastita sredstva prijavitelja  (EUR)

OSTVARENI PRIHODI ZA REALIZACIJU 

PROGRAMA/PROJEKTA IZ SVIH IZVORA:

Prihodi iz proračuna Krapinsko-zagorske 

županije (EUR)

OBRAZAC FINANCIJSKOG IZVJEŠĆA

NAPOMENA

Ostali prihodi ( u napomeni navesti koji) (EUR)

UKUPNO PRIHODA (EUR)

RASHODI - pregled svih realiziranih troškova koji su vezani uz provedene aktivnosti 


